
                             令和２年２月吉日 

会員様各位 

お客様各位 

大垣西濃信用金庫 

 

セミナー・イベント等の開催延期のお知らせ 

 

拝啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当金庫をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新型コロナウィルスによる感染拡大の状況を受け、当金

庫が主催するセミナーやイベントにつきましては、参加者の皆様の健康等

への影響を考慮し、誠に勝手ではございますが、一旦延期させていただく

事と致しました。 

尚、改めて開催日程を調整の上、ご案内させていただく予定ですので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も引き続き当金庫をご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜今回開催延期を決定したセミナー・イベント＞ 

 

１. だいしんあおぞら会旅行  （担当部：営業統括部） 

開催日 令和２年３月 ４日（水）～３月 ６日（金） 

        令和２年３月 ８日（日）～３月１０日（火） 

行 先 福島県 

 

２. デジタルスキル向上セミナー（担当部：ビジネスサポート部） 

開催日 令和２年３月１２日（木）１６：００～１８：００ 

会  場 だいしんホール  大垣市恵比寿町１丁目１番地 

 

３. 新入・中堅社員研修    （担当部：営業統括部） 

開催日 令和２年４月 ９日（木） 新入社員研修 

    令和２年４月１４日（火） 新入社員研修 

    令和２年４月１６日（木） 中堅社員研修 

会  場 だいしんホール  大垣市恵比寿町１丁目１番地 

 

 

お問い合わせ先 

大垣西濃信用金庫  

営業統括部     ℡0584-75-6141 

ビジネスサポート部 ℡0584-75-6148 


